dusio Tarento Cesaria per te et magistrum Dyonisium statu

tum per Ammiratum et in Brundusium reparari mandamus

instanter iuxta quod eorum fingulis et tibi datur per nostras

litteras in mandatis. Fidelitate tue firmiter et expresse preci

pimus quatenus per singula loca ipsa frequenter et sedule pro

ipsius accelleratione servicii pro ut discenter debeas et instes

oportune et importune diligenter et solliciter apud singulos

eorum ut ad celerem et efficacem expeditionem reparationis

ipsius fideliter cum omni studio et celeritate procedant iuxta

quod eorum singulis datur per nostras litteras in mandatis nec

minus tu una cum dicto Dyonisio circa reparatione commis

sa nostre illam curam adhibeas quod nostro in hiis beneplacito

satisfiat et tu exinde per experientiam operis merito com

mendaris . Dat. in castris in obsidione Lucerie ultimo iunii

x1 i indictionis regni nostri anno quinto .

Dallo /te/o regi/tr. fol. Io5.

XXIII.

-KArolus etc. Eisdem secretis ( terre Laboris et Principatus. )

怨 Filelitati vestre precipiendo mandamus quatenus ad requisitio

nem castellani castri nostri Nucerie christianorum uncias au

ri quadragintas ponderis generalis quas pro expensis olim

principisse Tarantine factis actenus et in antea faciendis sibi

volumụs assignari de pecunia curie nostre officii vestri que est

vel fuerit per manus vestras eidem castellano vel suo pro eo

nաn
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nuncio vobis presentes litteras assegnanti debentur sine mora

et defectu quolibet exhibere. apodixam inde recepturi non ob

stante etc. Datum in obsidione Lucerie 11 iulii xıı indictionis

Dallo /tesso regist. fogl. 152 a ter. -

xxiv.

KArolus universis etc. Per has patentes literas motum faci-—«

mus universis, quod nos confidentes de providentia et legalita:
te Iohannis de Maffleto dilecti consiliarii et familiaris nostri “”

et Fulconi Arduini maioris Iudicis nostri in Provincia et An

saldi Lavandari militum et fidelium nostrorum, ipsos consti

tuinus et ordinamus noftros procuratores ad facienda paćła et

conventiones cum Potestate Comunis Ianue et Syndacis dicti -

Comunis nomine Comunis Ianue et homnium civitatis ipſius

et nomine nostro et heredum noſtrorum. ita quod si dıćti Ful

co et Ansaldus non possent interesse dictus Iohannes nihilo

minus omnia possit facere et complere. promićtentes ratum

habiturus et firmum quidquid dićti nuncii vel dictus lohannes

alterius absente facerent in premissis. In cuius rei etc. Datum

in obsidione Lucerie v iulii eiusdem indićtionis.